
UCHWAŁA   NR XLII/282/14  

RADY  MIEJSKIEJ  WĄSOSZA 

 z dnia 06 listopada 2014r. 
 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/225/13 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 30  grud-

nia 2013r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej przez Gminę Wąsosz Województwu 

Dolnośląskiemu w ramach realizacji zadania pod nazwą „ Remont chodników w  ciągu 

drogi wojewódzkiej nr 324  w m. Wiewierz”. 

 

 

  Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2013 r. poz.  594 z  zm.) oraz art. 216 ust. 2  pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierp-

nia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 2013.885 z . zm.)  

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXXIII/225/13 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 30 grudnia 2013r wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

Pomoc rzeczowa , o której mowa w § 1 o wartości do 91 600,00 zł ( słownie dziewięćdziesiąt 

jeden tysięcy sześćset złotych 00/100) zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Wąsosz 

na 2014r. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził : Mirosław Lewicki 


